
 

ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE CENTRO 
Via D. Vanni, 43  - 87036  Rende (Cs)   tel. e fax 0984 – 443004    

e-mail  csic89000n@istruzione.it  - icrendecentro.edu.it 

C.F. 80004280782 – Cod. mecc. CSIC89000N 

 

                                      Rende, 24/02/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 Considerato che è stata comunicata la positività al covid-19, in seguito a test 
antigenico, di un alunno che frequenta la 4^ B della scuola primaria “S. Agostino" e in 
attesa di uno specifico provvedimento dell'autorità sanitaria 
                                                               
                                                                     DISPONE  
 
 in via precauzionale: 
  - per il giorno 25.02.2021 la sanificazione del plesso di S. Agostino  e la sospensione 
delle attività didattiche di tutte le classi ivi allocate; 
  - dal giorno 25.02.2021 la sospensione delle attività didattiche della sola classe 4^ B 
fino all'emanazione dei dovuti provvedimenti da parte dell'autorità sanitaria 
competente. 
 

 

                                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                    Prof.ssa ANTONELLA GRAVINA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c. 2, D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

mailto:csic89000n@istruzione.it
mailto:primocircolorende@libero.it

